

Årsredovisning för
Blomsterglädje Umeå AB
559277-4771

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Blomsterglädje Umeå AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-07. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hörsjö 2025-06-07


Sara Sandström

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Blomsterglädje Umeå AB, 559277-4771, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Umeå registrerades år 2020 och bedriver sedan dess handel med blommor, krukor och trädgårdsartiklar. Försäljningen sker dels genom återförsäljare och dels genom egen butik.

Detta är bolagets fjärde räkenskapsår.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har sjunkit även detta år vilket beror på att jag har varit föräldraledig på deltid samt att företaget lagts vilande i slutet av året..

Flerårsöversikt

	2024	2022	22020/2021	Belopp i kr
Nettoomsättning	608 449	809 614	1 030 598	688 219
Resultat efter finansiella poster	-8 740	-9 846	33 420	7 030
Soliditet, %	39	22	24	14

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000		21 787
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			-8 740
Vid årets slut	25 000		13 047

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 13 047, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	21 787
Årets resultat	-8 740
Totalt	13 047
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	13 047
Summa	13 047

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		608 449	809 614
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		608 449	809 614
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-370 302	-404 680
Övriga externa kostnader		-41 146	-42 351
Personalkostnader	2	-191 646	-355 126
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 359	-9 358
Summa rörelsekostnader		-612 453	-811 515
Rörelseresultat		-4 004	-1 901
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		279	26
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-5 015	-7 971
Summa finansiella poster		-4 736	-7 945
Resultat efter finansiella poster		-8 740	-9 846
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-8 740	-9 846
Skatter			
Årets resultat		-8 740	-9 846

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	13 314	22 673
Summa materiella anläggningstillgångar		13 314	22 673
Summa anläggningstillgångar		13 314	22 673
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		2 482	32 628
Summa varulager		2 482	32 628
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 464	105 790
Övriga fordringar		7 216	2 074
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1	-
Summa kortfristiga fordringar		11 681	107 864
Kassa och bank			
Kassa och bank		71 027	54 117
Summa kassa och bank		71 027	54 117
Summa omsättningstillgångar		85 190	194 609
SUMMA TILLGÅNGAR		98 504	217 282

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		21 787	31 633
Årets resultat		-8 740	-9 846
Summa fritt eget kapital		13 047	21 787
Summa eget kapital		38 047	46 787
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	-	30 556
Övriga skulder		13 900	23 501
Summa långfristiga skulder		13 900	54 057
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		30 555	33 333
Leverantörsskulder		-	3 000
Övriga skulder		16 001	80 106
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	-1
Summa kortfristiga skulder		46 557	116 438
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		98 504	217 282

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar: -Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Räntekostnader, övriga	5 015	7 971
Summa	5 015	7 971

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	46 795	46 795
Vid årets slut	46 795	46 795
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-24 122	-14 764
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-9 359	-9 358
Vid årets slut	-33 481	-24 122
Redovisat värde vid årets slut	13 314	22 673

Not 5 Övriga skulder till kreditinstitut

	2024-12-31
Belopp som ska betalas år 2 - år 4	-
	-

Underskrifter

Hössjö




2025-06-07

Sara Sandström
Styrelseordförande

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma



2025061150342